
Stand: 23.06.2008 / 09:31:05

Ergebnisübersicht: Trent,PLS vom 21.-22.06.2008 [200825005] 21.06.2008 - 22.06.2008

1 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 3/1

Preis der Molkerei Naturprodukte Poseritz

1. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Georgina G 240 7.60P

2. Franziska Wenk (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Veneta 3116 7.40P

3. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Saveria108 7.10P

4. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Devon 1333 6.70P

5. Birca Roos (SG Wöpkendorf e.V.) Savoy 44109 6.60

6. Anne Rohde (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6121 6.50

7. Julia Koltermann (SG Wöpkendorf e.V.) Champ of Life20 6.30

8. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V) Dancing Queen 11928 5.80

9. Sandra Pätzke (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Sanny's Aline105 5.40

2 Dressurprüfung Kl. A 6/1

Preis der SAW GmbH - S. Wenzel

1. Sabine Gold (RFV Poseritz e.V.) Sunny Time112 7.60P

2. Hanka Pätzold (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Pegasus 27190 7.40P

3. Konstanze Werner (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Piroschka 60292 7.00P

4. Stefanie Bließ (RFV Trent 82 e.V.) Pamina 41089 6.60P

5. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Georgina G 240 6.50P

5. Gudrun Röpke (RFV Semlow e.V.) Jade 1650 6.50P

7. Jette Rienow (RV "Zum Königsstuhl"Ranzow e.V) Aelion Boy3 6.40P

7. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V) Desou32 6.40P

7. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Kobold's Conny56 6.40P

10. Susanne Jarling (ZRFV Wusterhusen e.V.) Ifendi48 6.30

10. Jule Kahmann (RFV Trent 82 e.V.) Livius 11467 6.30

12. Astrid Fritz (RFV Zirkow u.U.e.V.) Aron 15312 6.20

13. Maja Walther (RFV Muhlitz e.V.) Rock'n Roll 21102 6.10

14. Carolin Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Pit 9893 6.00

15. Antje Syring (RFV Trent 82 e.V.) Mon Plaisire80 5.90

16. Anne Herrmann (RFV Muhlitz e.V.) Moin Moin 579 5.20

17. Jens Bartholdt (Pferdezucht u.RV Luhmühlen e.V.) Veneta 3116 5.00

18. Anne Rohde (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6121 4.80

19. Susanne Jarling (ZRFV Wusterhusen e.V.) Domino 75935 4.00

3 Dressurprüfung Kl. A 5/1 - JUN+JR

Preis der WEGA 33  - Herrn Heiko Kahmann

1. Konstanze Werner (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Piroschka 60292 7.30P

2. Jule Kahmann (RFV Trent 82 e.V.) Livius 11467 7.10P

3. Patricia Bartholdt (Pferdezucht u.RV Luhmühlen e.V.) Veneta 3116 7.00P

4. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V) Desou32 6.90P

5. Stefanie Bließ (RFV Trent 82 e.V.) Pamina 41089 6.50

6. Henrik Olm (RV Rostocker Heide e.V.) Dornkart's Magie36 6.40

7. Madlen Willinski (ZRFV Wusterhusen e.V.) Manja 5274 6.30

7. Karlotta Rieve (RFV Prohner Wieck e.V.) Metrik 275 6.30

9. Jette Rienow (RV "Zum Königsstuhl"Ranzow e.V) Aelion Boy3 6.20

10. Carolin Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Pit 9893 6.10

11. Juliane Kuraskiewicz (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Montana 28585 6.00

12. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) La Fleur 3859 5.80

4 Dressurprüfung Kl. L 3 - Trense

Preis des Kfz-Meisterbetriebes Ingo Peters

1. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Domino 75234 6.90P

2. Sabine Gold (RFV Poseritz e.V.) Sunny Time112 6.80P

3. Stefanie Bließ (RFV Trent 82 e.V.) Montanus 1887 6.70P

4. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Jabelu49 6.60P

5. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Sir Sandro 2110 6.50P

6. Stefanie Bließ (RFV Trent 82 e.V.) Pamina 41089 6.40

7. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Mongolfier's Mahagoni83 6.20

8. Sylva Rahm-Präger Dr. (RFV Poseritz e.V.) Decaprio 230 6.00

9. Jule Kahmann (RFV Trent 82 e.V.) Livius 11467 5.90

10. Maja Walther (RFV Muhlitz e.V.) Rock'n Roll 21102 5.80

11. Franziska Wenk (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Veneta 3116 5.70

12. Antje Syring (RFV Trent 82 e.V.) Mon Plaisire80 5.60

13. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Kobold's Conny56 5.40

14. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Roxy Lady 5103 5.20

15. Konstanze Werner (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Piroschka 60292 5.10

1



Stand: 23.06.2008 / 09:31:05

Ergebnisübersicht: Trent,PLS vom 21.-22.06.2008 [200825005] 21.06.2008 - 22.06.2008

5 Dressurprüfung Kl. L 7 - Kand.

Preis der Metallbaubetriebes Christoph Bließ

1. Diethard Kruschke (Schwinkendorfer SPV e.v.) Daydream 69150 6.90P

2. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Sir Sandro 2110 6.50P

3. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Jabelu49 6.40P

4. Stefanie Bließ (RFV Trent 82 e.V.) Montanus 1887 6.30P

5. Susanne Jarling (ZRFV Wusterhusen e.V.) Ifendi48 6.20

6. Gudrun Röpke (RFV Semlow e.V.) Jade 1650 6.10

7. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Domino 75234 5.80

6 Dressurprüfung Kl. M 1

Preis der Apotheke Rotensee - Familie Schneble

1. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Jabelu49 6.40P

2. Diethard Kruschke (Schwinkendorfer SPV e.v.) Daydream 69150 6.20P

3. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Sir Sandro 2110 6.00P

4. Stefanie Bließ (RFV Trent 82 e.V.) Montanus 1887 5.80P

5. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Mongolfier's Mahagoni83 5.50

7 Springpferdeprüfung Kl. A

Preis des Autohauses Boris Becker - Stralsund

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cooper 6725 7.20P

2. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Wenckemona120 7.10P

3. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Commissario 2158 6.90P

4. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Saphira 90106 6.80P

5. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Sunshine 466159 6.50P

6. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lady Labello60 6.40

7. Anne Schumacher (SG Wöpkendorf e.V.) Ramazzotti 5798 6.30

8. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Graphity 1044 5.70

9. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Saveria108 5.60

10. Julia Koltermann (SG Wöpkendorf e.V.) Champ of Life20 4.00

10. Jana Lubs (RV Ribnitz-Damgarten) Wilkon122 4.00

10. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Leo 470153 4.00

8 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis des Hufschmiedemeisters Michael Millermann

1. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Commissario 2158 7.40P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cooper 6725 7.00P

3. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Wenckemona120 6.60P

4. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Sunshine 466159 6.30P

5. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 72 4.00

5. Enrico Beyer (RFV Barth/Rubitz e.V.) Arthos 10614 4.00

9 Glücksspringprüfung Kl. A**

Preis des Bauernhofes Kliewe

1. Julia Koltermann (SG Wöpkendorf e.V.) Rapsodie 5899 21.00 / 62.55P

2. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Wenckemona120 21.00 / 63.25P

3. Anne Schumacher (SG Wöpkendorf e.V.) Little Gone66 19.00 / 64.19P

4. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Amanda 2245 19.00 / 65.82P

5. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Jujette52 19.00 / 66.71P

6. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Primadonna 3396 19.00 / 69.14P

7. Patricia Bartholdt (Pferdezucht u.RV Luhmühlen e.V.) Laila 18961 18.00 / 60.58

8. Daniel Grawe (RFV Elmenhorst e.V.) Ceres 2919 18.00 / 62.70

9. Enrico Beyer (RFV Barth/Rubitz e.V.) Carlo 28518 18.00 / 63.32

10. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Domino 75935 17.00 / 70.15

11. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Tracy 28114 16.00 / 61.48

12. Louisa Krimmling (RFV Poseritz e.V.) Lawinia 3164 16.00 / 62.23

13. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Denver 13031 16.00 / 67.31

14. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Miraya AA76 15.00 / 61.36

15. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Lord 103070 15.00 / 64.21

16. Enrico Beyer (RFV Barth/Rubitz e.V.) Arthos 10614 15.00 / 64.64

17. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Jolly Jumper 19851 11.00 / 73.90

10 Springprüfung Kl. A** m. St.

Preis der Rechtsanwaltskanzlei Frank Karenke

1. Anne Schumacher (SG Wöpkendorf e.V.) Little Gone66 *0.00 / 44.89P

2. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Amanda 2245 *0.00 / 47.49P
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3. Daniel Grawe (RFV Elmenhorst e.V.) Ceres 2919 *4.00 / 45.30P

4. Elisa Federowitz (RV Weitenhagen e.V.) Kasper 2753 *9.00 / 56.75P

5. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Lord 103070 *16.00 / 50.97P

6. Diana Koch (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Hansi 297151 0.00 / 52.58P

7. Julia Koltermann (SG Wöpkendorf e.V.) Rapsodie 5899 4.00 / 48.88P

8. Enrico Beyer (RFV Barth/Rubitz e.V.) Arthos 10614 4.00 / 53.09P

9. Romy Bischoff (RV Pantow/Rügen) Koboldfee55 4.00 / 54.39P

10. Elisa Pingel (RFV Prohner Wieck e.V.) Charmeur 30321 4.00 / 55.47P

11. Enrico Beyer (RFV Barth/Rubitz e.V.) Carlo 28518 4.00 / 55.84P

12. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Goldika G160 4.00 / 56.17

13. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Roxy Lady 5103 4.00 / 59.60

14. Manja Pruschinski (RFV Arkona e.V) Pirelli 3891 4.00 / 64.21

15. Maria Zilian (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ginger 20241 6.25 / 56.67

16. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lady Labello60 8.00 / 52.16

17. Carolin Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Denver 13031 8.00 / 54.00

18. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 72 8.00 / 58.13

19. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Dakato 15154 8.00 / 58.63

20. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Primadonna 3396 8.50 / 67.77

11 Springprüfung Kl. A* m. Stilwertung - JUN+JR

Preis der Nordsaat GmbH - Gut Granskevitz

1. Romy Bischoff (RV Pantow/Rügen) Gratianus 1045 *(7.90) 0.00 / 59.19P

2. Louisa Krimmling (RFV Poseritz e.V.) Kiwi 1454 *(7.80) 0.00 / 54.00P

3. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Amanda 2245 *(7.60) 0.00 / 56.46P

4. Louisa Krimmling (RFV Poseritz e.V.) Lawinia 3164 *(7.40) 0.00 / 52.41P

5. Patricia Bartholdt (Pferdezucht u.RV Luhmühlen e.V.) Laila 18961 *(7.20) 0.00 / 57.60P

6. Carolin Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Denver 13031 *(7.00) 0.00 / 53.44P

7. Julia Koltermann (SG Wöpkendorf e.V.) Rapsodie 5899 *(6.90) 0.00 / 56.86P

8. Carolin Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Pit 9893 *(7.30) 4.00 / 56.38

9. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Jolly Jumper 19851 *(6.80) 4.00 / 58.26

10. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Curley 1026 *(7.20) 4.00 / 59.78

12 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L

Preis der Familie Kutschan - Bistro am Markt

1. Franziska Wenk (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Laila 18961 *0.00 / 30.44P

2. Mario Mühlenberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lukas 85172 *0.00 / 31.24P

3. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Kosmos 4958 *0.00 / 31.27P

4. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 363 *15.00 / 52.63P

5. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Kasper 2753 4.00 / 43.19P

6. Romy Bischoff (RV Pantow/Rügen) Koboldfee55 4.00 / 47.49

7. Mario Mühlenberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Rewahnia101 4.00 / 48.36

8. Daniel Grawe (RFV Elmenhorst e.V.) Ceres 2919 4.00 / 49.45

9. Enrico Beyer (RFV Barth/Rubitz e.V.) Arthos 10614 4.00 / 56.86

10. Mario Mühlenberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Felina 13237 5.50 / 67.95

11. Volker Klemaschewski (RFV Zirkow u.U.e.V.) Prinz Polydor163 8.00 / 49.07

12. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Primadonna 3396 8.00 / 55.51

13. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Jujette52 9.75 / 68.49

14. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Greta 5046 10.50 / 71.51

15. Julia Koltermann (SG Wöpkendorf e.V.) Rapsodie 5899 12.00 / 45.12

16. Louisa Krimmling (RFV Poseritz e.V.) Kiwi 1454 12.00 / 47.60

17. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Tracy 28114 16.00 / 72.07

18. Birca Roos (SG Wöpkendorf e.V.) Antony 1510 18.50 / 87.40

13 Springprüfung Kl. L m. Stechen

Preis des Tierarztes Dr. Gerke Puvogel

1. Franziska Wenk (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Laila 18961 *0.00 / 39.91P

2. Diana Koch (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Hansi 297151 *0.00 / 41.40P

3. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Galieleo39 *8.00 / 38.32P

4. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) La Fleur 3859 *10.00 / 48.50P

5. Armin Spetzke (SV Steinhagen) Puschkin 14997 4.00 / 51.68P

6. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Goldika G160 4.00 / 53.04

7. Jan Bentert (RV Pantow/Rügen) Grandezza 15943 4.00 / 54.40

8. Romy Bischoff (RV Pantow/Rügen) Koboldfee55 4.00 / 57.15

9. Romy Bischoff (RV Pantow/Rügen) Waberlohe 2117 4.00 / 57.40

10. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Denver 13031 4.00 / 59.25

11. Birca Roos (SG Wöpkendorf e.V.) Antony 1510 4.00 / 61.59

12. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Greta 5046 8.00 / 60.93

13. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 72 8.25 / 64.26

14. Volker Klemaschewski (RFV Zirkow u.U.e.V.) Prinz Polydor163 9.50 / 85.25

15. Julia Koltermann (SG Wöpkendorf e.V.) Rapsodie 5899 12.00 / 53.51
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16. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Primadonna 3396 12.00 / 55.42

17. Elisa Federowitz (RV Weitenhagen e.V.) Kasper 2753 16.00 / 57.64

18. Daniel Grawe (RFV Elmenhorst e.V.) Ceres 2919 21.25 / 68.22

19. Maria Zilian (RFV Barth/Rubitz e.V.) Tinka 25113 22.75 / 74.92

14 Springprüfung Kl. M* m. Stechen

Preis des Biohofes Bisdamitz - Herrn Dr. Köhler

1. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Kosmos 4958 *0.00 / 39.18P

2. Birca Roos (SG Wöpkendorf e.V.) Antony 1510 0.00 / 63.11P

2. Mario Mühlenberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Rewahnia101 0.00 / 63.89P

4. Romy Bischoff (RV Pantow/Rügen) Waberlohe 2117 4.00 / 61.15P

5. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Greta 5046 4.00 / 64.65

6. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 363 4.00 / 69.03

7. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Kasper 2753 8.00 / 56.09

8. Mario Mühlenberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lukas 85172 11.00 / 92.79

9. Volker Klemaschewski (RFV Zirkow u.U.e.V.) Prinz Polydor163 16.75 / 83.59

15 Führzügelklassen WB

1.  Lasse Barthold (Pferdezucht u.RV Luhmühlen e.V.) Laila 18961 1.00P

2.  Marie-Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Charly128 2.00P

2.  Pia Fischer (RFV Arkona e.V) Lara139 2.00P

2.  Johanna Hermann (RFV Trent 82 e.V.) Nele143 2.00P

2. Tom Walther (RFV Muhlitz e.V.) Dancer 147149 2.00P

16 Reiter WB

1.  Johanna Modrozinkski (RFV Trent 82 e.V.) Aragon125 7.30P

2.  Maxi Klawonn (RFV Trent 82 e.V.) Saturn147 7.00P

3.  Vanessa Burwitz (RFV Poseritz e.V.) Pit 110145 6.90P

4.  Johanna Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Karino134 6.80P

4.  Oliver Klühs (RFV Poseritz e.V.) Kontiki 14135 6.80P

4.  Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Naomi142 6.80P

17 Dressurwettbewerb Kl. E 6/1

1. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Devon 1333 7.70P

2.  Amelie Sellenschütter (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Decaprio 230 7.50P

3. Astrid Schmidt (SV Steinhagen) Maxi 309155 7.40P

4.  Katja Koßmann (RFV Trent 82 e.V.) Karino134 7.30P

5. Henrik Olm (RV Rostocker Heide e.V.) Dornkart's Magie36 7.20P

6.  Marie Kutschan (RFV Trent 82 e.V.) Aragon125 7.10P

7. Sandra Pätzke (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Sanny's Aline105 6.70

8.  Julia Becker (RFV Arkona e.V) Paula 305144 6.50

9.  Sina Grubbe (RFV Trent 82 e.V.) Naomi142 6.40

10. Madlen Willinski (ZRFV Wusterhusen e.V.) Manja 5274 6.30

10.  Anne Quaas (RFV Arkona e.V) Dream 24131 6.30

12.  Anne Kiekbusch (RFV Poseritz e.V.) Das Flöckchen130 6.10

13.  Lisa Wendorff (RFV Arkona e.V) Kopernikus 7136 6.00

14.  Lisa Steude (RFV Poseritz e.V.) Arielle126 5.70

15.  Elisa Krüger (RFV Muhlitz e.V.) Sarotti146 5.60

16.  Anne Maack (RFV Poseritz e.V.) Concordia 2924 4.60

17.  Jil Wingenroth (RFV Arkona e.V) Charly127 4.50

18 Dressurwettbewerb Kl. E 7/1

1. Johanna Weber (RFV Marlow e.V.) Webers Donna Ducati118 7.80P

2. Henrik Olm (RV Rostocker Heide e.V.) Dornkart's Magie36 7.70P

3. Maike Platz (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Claudius 4522 7.50P

4. Astrid Schmidt (SV Steinhagen) Maxi 309155 7.40P

5. Karlotta Rieve (RFV Prohner Wieck e.V.) Metrik 275 7.30P

6. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V) Dancing Queen 11928 7.20P

7.  Amelie Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Fairy Tale161 7.00P

8. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Devon 1333 6.80

9.  Anne Kiekbusch (RFV Poseritz e.V.) Das Flöckchen130 6.70

10.  Marie Kutschan (RFV Trent 82 e.V.) Aragon125 6.50

11.  Amelie Sellenschütter (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Decaprio 230 6.40

12.  Lisa Wendorff (RFV Arkona e.V) Kopernikus 7136 6.30

12.  Sina Grubbe (RFV Trent 82 e.V.) Naomi142 6.30

14. Nadine Zierke (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Napoleon 38388 6.20

15.  Julia Becker (RFV Arkona e.V) Paula 305144 6.10
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16. Madlen Willinski (ZRFV Wusterhusen e.V.) Manja 5274 6.00

17.  Bernadett Golla (RFV Altenpleen e.V.) Amigo 1386124 5.90

17.  Anne Quaas (RFV Arkona e.V) Dream 24131 5.90

19.  Eva Juhrs (RFV Muhlitz e.V.) Sarotti146 5.80

20. Sandra Pätzke (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Sanny's Aline105 5.60

19 SpringWB m. Stilwertung Kl. E

1. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V) Desou32 *(7.50) 0.00 / 57.75P

2. Karlotta Rieve (RFV Prohner Wieck e.V.) Metrik 275 *(7.40) 0.00 / 64.30P

3. Maria Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Lando 103138 *(7.00) 0.00 / 68.20P

4. Johanna Weber (RFV Marlow e.V.) Webers Donna Ducati118 *(6.90) 0.00 / 62.43P

5. Nadine Zierke (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Napoleon 38388 *(6.80) 0.00 / 63.89P

6.  Amelie Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Fairy Tale161 *(6.10) 0.00 / 65.45P

7.  Sina Grubbe (RFV Trent 82 e.V.) Aragon125 *(5.70) 0.00 / 66.54P

8.  Katja Koßmann (RFV Trent 82 e.V.) Karino134 *4.00 / 65.40

9. Maike Platz (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Claudius 4522 *(5.50) 4.00 / 68.52

10.  Amelie Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) La Runa162 *4.00 / 69.00

11.  Bernadett Golla (RFV Altenpleen e.V.) Amigo 1386124 *12.00 / 127.80

20 Zwei-Phasen-Springwettbewerb Kl. E

1. Maria Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Lando 103138 *0.00 / 31.47P

2. Steffen Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Lina 37141 *0.00 / 33.12P

3.  Elisabeth Otto (RFV Muhlitz e.V.) Korin137 *0.00 / 33.55P

4. Hartmut Lingrön (RFV Prohner Wieck e.V.) Montanos 286 *0.00 / 34.03P

5. Nadine Zierke (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Napoleon 38388 *0.00 / 35.92P

6. Elisa Pingel (RFV Prohner Wieck e.V.) Charmeur 30321 *0.00 / 39.27P

7. Karlotta Rieve (RFV Prohner Wieck e.V.) Metrik 275 *0.00 / 39.59P

8. Ramona Just (RFV Altenpleen e.V.) Goofy 10742 *0.00 / 40.74P

9.  Katja Koßmann (RFV Trent 82 e.V.) Karino134 *1.00 / 48.02

10. Katja Berndt (RFV Arkona e.V) Komet 21957 *4.00 / 32.24

11. Carolin Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Pit 9893 *4.00 / 36.17

12. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Püppi 142152 *4.00 / 36.69

13. Kathrin Rüssel (SG Wöpkendorf e.V.) Dancing Girl 2227 *4.50 / 46.74

14.  Julia Baldauf (RFV Boddenblick Barth e.V.) Carlo 28518 *16.25 / 61.31

15. Johanna Weber (RFV Marlow e.V.) Webers Donna Ducati118 4.00 / 38.46

16. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Pokerspiel148 8.00 / 42.19

17.  Bernadett Golla (RFV Altenpleen e.V.) Amigo 1386124 9.50 / 69.95

18. Antje Syring (RFV Trent 82 e.V.) Mon Plaisire80 11.34 / 64.40

19.  Sina Grubbe (RFV Trent 82 e.V.) Aragon125 19.50 / 77.04
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